
                             
 

piazza Angelo Rizzo - 73100 Lecce – Italy 
tel. +39 0832 296095 

 

Oggetto: Progetto n. 2023-1-IT02-KA171-HED-0000138254 (CUP: F61I23000360007) - Bando di 

selezione per l'attribuzione di n. 1 borsa di mobilità per lo svolgimento di un periodo 

d’insegnamento in Zambia presso l’University of Zambia (OID E10209046). Approvazione atti e 

nomina vincitore. 

LA DIRETTRICE 

VISTI lo Statuto di autonomia di Ateneo e i Regolamenti vigenti; 

VISTA la guida al programma Erasmus+ 2021-2027 relativa alla Call 2023 e le disposizioni nazionali   

 ad esse allegate, pubblicate dall’Agenzia nazionale Erasmus+ INDIRE; 

VISTO il progetto n. 2023-1-IT02-KA171-HED-0000138254 (CUP: F61I23000360007); 

VISTO l'accordo finanziario sottoscritto tra l'Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE e l'Università del 

Salento n. 2023-1-IT02-KA171-HED-0000138254 e i suoi allegati, approvato con Decreto 

Rettorale n. 782/2023 del 13/09/2023; 

VISTE le attività di staff mobility for teaching outgoing presso l’University of Zambia previste dal 

suddetto progetto; 

VISTO il D.D. n. 101 del 21/03/2024, con il quale è stato approvato ed emanato il Bando di selezione per

 l'attribuzione di contributi finalizzati allo svolgimento di n. 1 visita di insegnamento rivolta al  

             personale docente dell’Università del Salento presso l’University of Zambia (Lusaka); 

VISTO il D.D. n. 123 del 10/04/2024 con il quale è stata nominata la Commissione per la valutazione delle 

istanze di partecipazione; 

CONSIDERATO che entro, il termine di presentazione delle candidature, è pervenuta n. 1 istanza di  

 partecipazione; 

VISTI gli atti della Commissione da cui si evince la seguente graduatoria di merito: 

 

                Rizzo Giorgio                            punti       100/100 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

VISTA la disponibilità finanziaria sull’ UPB: 012.ProgettoKA171-HED_Zambia-Albania. 

DECRETA 

 

Art. 1 Approvare, per le causali di cui in premessa, gli atti relativi al bando di selezione per l'attribuzione 

di n. 1 borsa di mobilità per lo svolgimento di un periodo d’insegnamento in Zambia presso l’University 

of Zambia (D.D. 101 del 21/03/2024); 

 

Art. 2 Dichiarare il seguente vincitore del contributo alla mobilità: 

 

              Rizzo Giorgio                            punti       100/100 

 

Art. 3 Il vincitore dovrà confermare la partecipazione al programma di mobilità entro il termine di 10 

giorni dalla pubblicazione della graduatoria all'Albo Online dell'Ateneo. 

Il vincitore non deve risultare beneficiario di altri contributi della Commissione Europea per lo stesso 

periodo nel quale è prevista la mobilità. 

L’assegnatario del contributo di mobilità dovrà espletare tutti gli adempimenti correlati previsti all’art. 7 

del bando di selezione. 

 



                             
 

piazza Angelo Rizzo - 73100 Lecce – Italy 
tel. +39 0832 296095 

 

La relativa spesa graverà sui fondi del progetto n. 2023-1-IT02-KA171-HED-0000138254 (CUP: 

F61I23000360007), UPB: 012.ProgettoKA171-HED_Zambia-Albania. 

 

Il presente decreto sarà portato alla comunicazione alla prossima riunione del Consiglio del Dipartimento 

di Studi Umanistici. 

 

 

La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Maria Grazia Guido 

 

Alla Raccolta  

All’Albo online  

Agli Interessati 


		2024-04-17T11:08:51+0000
	MARIA GRAZIA GUIDO




